
MØTEREFERAT 
 
 
Møtet gjelder:​ Felles samarbeidsutvalgsmøte – Nidarvoll og Sunnland barnehager 
 
Dato og tid:​ ​ Tirsdag 25.11.2025 kl. 17.30 -19.00 
 
Sted:​​ ​ ​ ​ Nidarvoll barnehage - administrasjonen - 2.etg  
 
Deltakere SU:​ Frøydis Strømman Minde, Sarah Louise Aarebrot Brevik, Linn Monica 

Lilleberre Pedersen, Kristin Haugskott Tiller, Kristel Johanne Nygaard, Mari 
Røskaft Nyheim, Anette Johansen, Kirsten Grevskott, Anita Andersen, Unni 
Rotbakken og Jan Roger Aukan 

 
Forfall:​​ ​ ​  
 
Referent:​ ​ ​ Jan Roger Aukan 
 
 
FELLES SAMARBEIDSUTVALGSMØTE FOR ENHETEN 
 
Sak 1​ ​ Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 2​​ ​ ​ Godkjenning av referat fra møte 14.10.2025 

-​ se referat  
​ ​ ​ ​ ​ Vedtak: Referat fra møte 14.10.2025 ble godkjent. 
 
 
Sak 3​ ​ Aktuelle saker fra dagens barnehagedelte samarbeidsutvalgsmøter  

Ingen saker fra barnehagedelte møter. 
 
 
Sak 4​​ ​ ​ Orienteringssaker fra enhetsleder 

 
a.​ Økonomi (fast sak) 
Ny prognose tilsier merforbruk på 603.299 pr 31.10.2025.  
 
Årsaksanalyse:  

-​ ekstrakostnader personal som det er søkt IMDI-midler til (403.608kr) i 2025. 
Eventuell refusjon fra IMDI er ikke forventet på dette regnskapsåret.  

-​ to i foreldrepermisjon og flere langtidssykemeldinger med arb.giverperiode: 
-​ refusjon fra nav (kun 70-80 % av lønnskostnader) samsvarer ikke med 

lønnskostnader til vikarer  
Prognosen anses å være realistisk, men stram. Årstiden tilsier at vi må forvente en del 
sykefravær / vikarinnleie også resten av året. Lite handlingsrom innenfor det lovpålagte. Må 

https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/01-barnehager/barnehager-n-s/nidarvoll-og-sunnland-barnehager/brukerrad/motereferat/2025/2025-10-14-referat-samarbeidsutvalg-2.pdf


redusere driftkostnader til det nødvendigste der det er mulig i tråd med tiltakspakke.  
 
NB! Viktig at foreldre melder inn fravær i Vigilo så fort de vet om fravær -> riktig bruk av 
ressurser. 
 
 

 
b.​ Personalsituasjonen (fast sak) 
 
Oversikt over endringer siden sist møte: 

-​ Faste barnehagelærere tilsatt: 
-​ Vegard Edvardsen 
-​ Kristin Blomsøy - antatt oppstart 12. feb 26 

-​ Forlengelse barnehagelærervikariat til sommeren for Sunniva Nygaard 
 
Jobber nå med å få oversikt over behov ellers og vikarløsninger: 

-​ mellomløsninger til Lise Sørensen (tilbake fra foreldreperm 23.02.2026) og Kristin 
Blomsøy er på plass på Fellina 

-​ andre løpende sykemeldinger 
I tillegg har vi noen i lengre sykemeldinger / sykepermisjoner vi fortløpende vurderer 
tilsettingsbehov for.  
 
Hele samfunnet har vært preget av mye sykdom tidlig, også denne høsten. Dette har ført til 
mye vikarbruk. Informasjon ut til foreldre er viktig med tanke på større endringer i bemanning 
eller at det er ukjente folk i ytterkanter. Bekymring rundt belastning på faste ansatte når dette 
strekker seg over tid. 
 
 
 
c.​ Faglige satsinger - året som kommer 
Vi er nå inne i en fase med evaluering og fastsetting av nye mål og tiltak for nytt barnehageår 
som nedfelles i enhetens årsoppdrag.  
 
Kommunen har tre klare satsninger for barnehagene: 

-​ Lærende organisasjon 
-​ Helsefremmende arbeidsplass 
-​ Inkluderende barnehagemiljø 

 
Det ligger en klar forventning om at vi skal jobbe planmessig med disse satsningene. 
 
Ledelsen presenterte barnehagens systemer for å ivareta disse satsingene, og hvilke tiltak som 
vi har utpekt som utviklingsområder.  
 
 
 
 
Sak 5​​ ​ Foreldremøter våren 2026 
 
Vi startet dialogen rundt mulig tema for foreldremøte denne våren. Mulig tema:  

-​ skjermbruk og sosiale medier 



-​ media - tempo 
-​ “avlogga” 
-​ balanse - ulike formater 
-​ fair of missing out 
-​ vet at det har konsekvenser, men hva kan vi gjøre som alternativ? 
-​ Ikke arrestere foreldre, men få tips 
-​ løsningsfokus / erstatning 

 
Mulig organisering: 

-​ faglig innleder 
-​ F.eks Barnevakten, med foreldrekveld i bhgen 

-​ gruppediskusjon 
 
 
Sak 6​​ ​ Møteplan samarbeidsutvalget vår 2025:  
 

Vedtak:  
Vårens samarbeidsutvalgsmøter fastsettes til  

-​ torsd 22. januar 2026 kl 17-19 
-​ tirsd 24. mars 2026 kl 17-19 
-​ torsd 4. juni 2026 kl 17-19 

 
 
Sak 9​​ ​ Eventuelt 
 

-​ Sikkerhetslenker  
-​ minne på foreldre - en del som glemmer 
-​ sikkerhetslenken på øvre port Nidarvoll, kan med fordel modifiseres, 

slik at en slipper tohåndsgrep 
 

-​ Status vedlikehold Sunnland 
-​ asfaltering oppe ved  øvre del av lekeplass i morgen 
-​ stengt - bygging av tregjerdet 
-​ graving fortsetter - på nedre del 

 
 
 
 
 
 


